
OGGETTO: MODIFICA ARTICOLAZIONE ORARIO DI LAVORO

Visto che nel periodo natalizio i giorni 25, 26 dicembre 2019, 01 e 06 gennaio 2020 sono festivi;

Ritenuto opportuno, garantire il massimo servizio all'utenza e  nell'ottica di contingentamento
delle risorse, ridurre le spese di ordinaria gestione, modificare l'orario di apertura degli uffici
comunali    nei seguenti modi:

 Sabato  21 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Martedi 24 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Sabato  28 dicembre 2019  APERTURA   08.00 - 12.00
Martedi 31 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Sabato  04 gennaio 2020    APERTURA   08.00 - 12.00

Per quanto sopra;
 visto il D.Lgs n. 267/2000;

DECRETA

La modifica dell'orario di apertura degli uffici Comunali, per le motivazioni indicate in premessa,
degli uffici comunali  nei seguenti modi:

Sabato  21 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Martedi 24 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Sabato  28 dicembre 2019  APERTURA   08.00 - 12.00
Martedi 31 dicembre 2019  APERTURA  08.00 - 12.00
Sabato  04 gennaio 2020    APERTURA   08.00 - 12.00

DISPONE

che siano garantiti, con le stesse modalità stabilite per i giorni festivi, i seguenti servizi
essenziali:

ORIGINALE

DECRETO  DEL SINDACO
N.  13  DEL  19-12-2019

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo



Servizi Demografici, limitatamente alla ricezione delle dichiarazioni di nascita e di morte,
mediante reperibilità telefonica al n. 3336884428  o al 3355739533;

che si provveda ad idonea pubblicizzazione del presente atto, mediante pubblicazione dello
stesso all’ Albo Pretorio, sul sito web del Comune ed all’ingresso del Palazzo Comunale, al fine
di garantire una corretta informazione ai cittadini

1

2

        IL SINDACO
Geom. Gilberto Caraceni

.2 DECRETO DEL SINDACO N. 13 DEL  19-12-2019 MASSA FERMANA                                                                     
              


